dieti magnifici domini Antonii de la Scalla, cum instantia supplicando 

quatenus totam suprascriptam proprietatis partem terre et case pro su- 

prascripta extimatione ei daremus et transactaremus per nostre notitie 

cartam. Cum autem id quod petebatur de iure id fieri deberet, dixerunt 

nostri Iudices per legem et iuditium, ut totam suprascriptam proprietatis 

partem terre et case copertam et discopertam pro suprascriptis libris 

centum grossorum, eos denarios computantes pro parte suprascripte pe- 

cunie in suprascripta diudicatus carta contente, salvo et reservato omni 

eo quod continetur et legitur in suprascripta Breviarii legis sententie 

clamoris carta ad suprascriptam magnificam dominam Samaritanam, re- 

lictam suprascripti magnifici domini Antonii de la Scalla, olim nobilis 

civis Venetiarum, daremus et transactaremus per nostre noticie cartam ; 

ex iudicio igitur nostrorum Iudicum et nostra confirmatione cunctam et 

super totam suprascriptam et predesignatam proprietatis partem terre et 

case copertam et discopertam ad suprascriptam magnificam dominam 

Samaritanam, relictam dicti magnifici domini Antonii de la Scalla olim 

nobilis civis Venetiarum, pro supraseriptis libris centum grossorum, eos 

denarios computantes pro parte suprascripte pecunie in suprascripta diu- 

dicatus carta contente, salvo et reservato omni eo quod continetur et 

legitur in suprascripta Breviarii legis sententie clamoris carta damus et 

1) Brano soppresso, che indico con B. 
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transactamus per hane nostre noticie cartam, cum omni longitudine et 
latitudine sua etc. secundum usum, suprascriptam magnificam dominam 

Samaritanam relictam dicti magnifici domini Antonii de la Scalla ab 

omni homine et persona in perpetuum securam reddimus et quietam; 

suprascriptam diudicatus cartam incidi fecimus, quam evacuamus cum 

omnibus suis exemplis de reliquo aliam diudicatus cartam sibi fieri man- 

dantes. Si quis igitur etc. Secundum usum. 

Ego Antonius Venerio Dei gratia Dux manu mea subscripsi. 

Ego Andreas Marcello iudex manu mea subscripsi. 

Ego Antonius Michael iudex manu mea subscripsi. 

(S. T.) Ego Marinus plebanus Sancti Gervasii notarius et aule in- 

clite Ducis Venetiarum Cancellarius complevi et roboravi. 

Relazione sulla memoria presentata dal Dott. Angelo 

Taccone, intitolata: Sophoclis tragoediarum locos me- 

leos.2.1 descripsit, de antistrophica responsione ete. 

disseruit A. T. (Aiax, Electra, Oedipus rex).